o=

R} o Weristero det! ‘.%//)fr/;rﬂb'%ﬂ,
0\ / ey
c-;g\\ del! ld/éwli/m'».;/)/c‘/ e della .J/])/.('ef/f(‘(r,
[ 7 u . '@ .z
J.///’/.}(w) Soolaitico R egroste /&(w / (ﬁ‘{m/z//a—%a meg
[4

= g[‘z;;'azlkuzrl L@mewz/{c =

0/:4/%'“-0 XVI® - oot lonrcibrviods 2 fley V. ///fm/&)/c/?/ % '.‘%)(%//b Comeeiler
Prot. n. 6714 Reggio Emilia, 25 giugno 2014

Ai DIRIGENTI SCOLASTICI

delle ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI
di OGNI ORDINE E GRADO

della PROVINCIA

Alle ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA
LORO SEDI

SITO INTERNET
SEDE

OGGETTO : PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE DEI CONCORSI PER TITOLI DI CUI ALL’ART.
554 DEL DECRETO LEGISLATIVO 16.04.94 N°297 DEL PERSONALE A.T.A. O. M. 21 del 23/02/2009.

Si informano le SS.LL., con preghiera della massima diffusione tra il personale interessato, che in data
odierna saranno pubblicate all’albo di questo Ufficio le graduatorie permanenti provvisorie, approvate con
provvedimento n. 5045 del 25 giugno 2014 che si allega alla presente, relative ai seguenti profili professionali:

e ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

e ASSISTENTE TECNICO

e CUOCO

e INFERMIERE

e GUARDAROBIERE

e ADDETTO ALL’AZIENDA AGRARIA
e COLLABORATORE SCOLASTICO

Avverso le suddette graduatorie & ammesso reclamo scritto entro dieci giorni dalla pubblicazione all’Albo
di questo Ufficio Territoriale, esclusivamente per errori materiali od omissioni.
Si fa inoltre presente che dette graduatorie saranno altresi rese disponibili sul sito INTERNET di
quest’Ufficio all’indirizzo www.istruzionereggioemilia.it , SEZIONE ATA.

| dati relativi alle preferenze, precedenze e riserve che, per motivi di riservatezza, non sono riportati nelle
graduatorie pubblicate, potranno essere verificati dagli interessati presso questo Ufficio.

d Per il Dirigente

Prof.ssa Si

A |
Il Dirigente: Dott.sa Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Ravida Antonella - Tel. 0522/407614 e - mail: antonellacarmela.ravida.re@istruzione.it
Collaboratore dell’ Ufficio: Spina Ferdinando - Tel. 0522/407618 e-mail: ferdinando.spina.164@istruzione.it

Via Mazzini, 6 - 42100 - REGGIO EMILIA Tel: 0522/407611 Fax: 0522/438624
e-mail: usp.re@istruzione.it Sito web: http:// www.istruzionereggioemilia.it



a%  Womistoro dell l.Z/}'{/,f.c/h//(z,
S dell ‘L/Z/;/,/u(z//f.ul(i o delles Ricorca

C)g
‘/2//%(;/,0 L/c)a/cw[/ca %{ym%(/,/e /l(,)/! / (gmz/&c&—% omag
G -,

- Yiirescione Generale -

024/%0&’0 XVIO = it termibborsintts > fleor V. 2 forowencei o '.%y/m Coneiibir
Provvedimento n. 5045 Reggio Emilia, 25 giugno 2014
IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. 13/12/2000 n. 430 — Regolamento recante norme sulle modalita di conferimento delle supplenze
al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell’articolo 4 della legge 3 maggio 1999 n. 124;

VISTA I'O. M. n. 21 del 23 febbraio 2009, con la quale sono state dettate le disposizioni in merito all'indizione e
svolgimento dei concorsi per titoli per 'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell'area A e B
del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO il Decreto n. 419 del 29/12/2004 e successive integrazioni e modifiche, con il quale il Direttore Generale
dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna ha disposto che siano delegate ai Dirigenti degli Uffici
Scolastici  Provinciali della regione la gestione del provvedimento relativo alle graduatorie provvisorie e
definitive dei concorsi in esame;

VISTA la nota prot. n. 565 del 24 febbraio 2014 del Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna - D.G.- Ufficio IV- Gestione del personale della scuola;

VISTI i Decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna n.
12,13,14,15,16,17,18 del 24 febbraio 2014 pubblicati con nota prot. n. 1979 del 24 febbraio 2014 con i quali
sono stati banditi i concorsi di cui all'art. 554 del D. L.vo 16/4/1994 n. 297 peri profili professionali dei
gruppi A= A/s—B del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario della Scuola;

VISTI gli atti della commissione esaminatrice;

DECRETA

sono approvate in via provvisoria e pubblicate, mediante affissione all’albo di questo Ufficio e nel sito internet
del medesimo ufficio, le graduatorie dei concorsi citati in premessa, per i profili professionali di Assistente
Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Infermiere, Guardarobiere, Addetto all’Azienda Agraria e
Collaboratore Scolastico.

All'albo e sul sito di questo ufficio per effetto della legge sulla privacy, viene pubblicata la graduatoria
provinciale provvisoria che non contiene dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa.
Agli stessi dati gli interessati e contro interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalita
previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.

Si comunica inoltre che i sotto elencati candidati sono esclusi dalle graduatorie richieste cosi come & di
seguito indicato:

ELENCO PERSONALE ESCLUSO DALLE PROCEDURE CONCORSUALI
PROFILO : ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COGNOME NOME DATA DI MOTIVO DI ESCLUSIONE
NASCITA
1 | ATTANASI MARIANNA 07.03.1987 (RC) 0.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a
2 | FASANO CATERINA 11.11.61 (CZ) 0.M. 21 del 23/02/1999

Il Dirigente: Dott.sa Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Ravida Antonella - Tel. 0522/407614 e - mail: antonellacarmela.ravida.re@istruzione.it
Collaboratore dell’ Ufficio: Spina Ferdinando - Tel. 0522/407618 e-mail: ferdinando.spina.164@istruzione.it

Via Mazzini, 6 - 42100 - REGGIO EMILIA Tel: 0522/407611 Fax: 0522/438624
e-mail: usp.re@istruzione.it Sito web: http:// www.istruzionereggioemilia.it




U

\:‘L.g% o Ministoro dell '.Z//'//,;r,/'n;m,
0 BN ; .
c o dell " Universilés o ditle Rrcorca

i

&

Tenerale -

JZ%/Z?(;/,'G ‘/(":(1/(5:1/?'(’(1 f,j/}?(ey/fn//zaﬁ /m/'. / '(f@w//_/f(/,—.‘J/?)(Lm(/ywa
(f
&

-

Lirexcone

) v . L. Y
‘//4//210(() XVI° _ bt Lerratortinte 2 frer V4 / fere e Va .//)5yym Comeitir

Art. 2 punto 2.2 lett. a

3 | FERRARI PAOLA 23.06.57 (RE) O.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.2 lett. a

4 | LUPPI LORENA 26.09.68 (RE) O.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.2 lett. a

5 | PACILIO ALESSANDRO 02.12.62 (AV) O.M. 21 del 23/02/1999

Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a

PROFILO : COLLABORATORE SCOLASTICO

COGNOME NOME DATA DI MOTIVO DI ESCLUSIONE
NASCITA

1 | ALIBERTI MARIAGRAZIA 10.06.79 (BS) 0.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.2 lett. a

2 | BANDIERA ROSALBA 21.02.74 (AG) 0.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.2 lett. a

3 | CALDERARO FORTUNATA 01.01.69 (PA) 0.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.2 lett. a N

4 | GOLFIERI ARIANNA 06.04.71 (RE) O.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a L

5 | PACILIO ALESSANDRO 02.12.62 (AV) O.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a

6 | PALUMBO CARMEN 10.05.82 (NA) 0.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.2 lett. a

7 | SILVESTRO ANNARITA 18.08.70 (NA) O.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a

8 | TRIGIANTE SONIA 31.07.67 (RE) O.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a ] ]

9 | VERARDO ROBERTO 15.08.83 (LE) O.M. 21 del 23/02/1999 B
Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a

PROFILO: INFERMIERE

COGNOME NOME DATA DI MOTIVO DI ESCLUSIONE T
NASCITA

1 | ESPOSITO SERGIO 09.11.79 (SA) O.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a

Il Dirigente: Dott.sa Silvia Menabue

Responsabile del procedimento: Ravida Antonella - Tel. 0522/407614 e - mail:

Collaboratore dell’ Ufficio: Spina Ferdinando - Tel. 0522/407618 e-mail:

antonellacarmela.ravida.re@istruzione.it
ferdinando.spina.164@istruzione.it

Via Mazzini, 6 - 42100 - REGGIO EMILIA Tel: 0522/407611 Fax: 0522/438624
e-mail: usp.re@istruzione.it Sito web: http:// www.istruzionereggioemilia.it




I

-

. /7//'1//.'1/0/'(: r/(//'%//// rone,
dell W/AL/N(;%’//(’/, e ditle Ricerca

oy 0 S Ve . /
JZ//ﬁ(;/,() ./('()/(//j/i('() :_//{(!7ﬂ(///?,((/(’ /m/f / (/(i/m//t(/,—.'//1>(z/m(/7f/z,(/
¢ 12
- Dreione Gomorals -

0///%2‘5’0 XVI° - Sttt /ﬂ//ﬂ/&/f/ﬂé/c//f ///%’a-r///)/ﬂz& A l%ﬁ//é Comecdbr

NESSUN PROFILO DICHIARATO

COGNOME NOME DATA DI MOTIVO DI ESCLUSIONE
NASCITA

1 | MORENA ANTONELLA 15.10.92 (SA) 0.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a

2 | TORRESAN SARA 29.07.76 (PD) 0.M. 21 del 23/02/1999
Art. 2 punto 2.1 lett. a-b-c e punto 2.2
lett. a ]

Avverso la presente graduatoria € ammesso reclamo scritto entro dieci giorni dalla pubblicazione
all’Albo di questo Ufficio Territoriale, esclusivamente per errori materiali od omissioni.

Il Dirigente: Dott.sa Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Ravida Antonella - Tel. 0522/407614 e - mail: antonellacarmela.ravida.re@istruzione.it
Collaboratore dell’ Ufficio: Spina Ferdinando - Tel. 0522/407618 e-mail: ferdinando.spina.164@istruzione.it

Via Mazzini, 6 - 42100 - REGGIO EMILIA Tel: 0522/407611 Fax: 0522/438624
e-mail: usp.re@istruzione.it Sito web: http:// www.istruzionereggioemilia.it




